年　　月　　日

野木町長　真瀬　宏子　様

申請者

住所
氏名　　　　　　　　　印
連絡先
英語検定料助成金交付申請書兼請求書
英語検定料助成金を交付くださるよう、野木町英語検定料助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　学校名　　　　野木町立　　　　　　　学校

２　学年　　　　第　　　学年

３　児童生徒氏名

４　検定級　　　　３級

５　検定料　　　　　　　　　　　円

６　助成金交付申請額　　　　　　　　　円

請求金額
	円

	振込先
	金融機関名
	銀行　　　　　　本・支店

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),口座名義人)

	口座番号

	口座の種類
	普通・当座

添付書類
　検定料の領収書又は検定料振替請求書兼受領書等（受験者名・検定級・検定料の確認ができる）書類の写し